令和 5 年 9 月 10 日

ご家族各位様

東京ばんなん白光園

施設長 鈴木 博之

「新型コロナウイルス感染症ワクチン秋開始接種の実施について」

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より当園の運営に

関しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスは 5 月 8 日をもって感染症法上の位置づけが 5 類に引き

下げられました。しかしながら、この夏以降徐々に感染症が拡大しており、国の方針と

して秋のワクチン接種について方針が示されたところです。そこで、当施設でも入所ご

利用者を対象として、新型コロナウイルス感染症ワクチン接種を実施いたします。ご家

族様はもちろんのこと、他のご利用者の命を守るためにも多くの方のお申し込みをお願

いします。尚、ご希望の方につきましては、「接種券」を当施設までご提出下さいます

ようお願いいたします。詳細は下記の通りです。

記

・接種ワクチン: 新型コロナウイルス感染症ワクチン

・接種対象者:初回接種がお済みの方。（前回接種より 3か月以上が経過していること）

・接種時期: 令和 5 年 10 月 10 日（火）～令和 5 年 10 月 21 日（土）予定

・接種場所: 東京ばんなん白光園内

提出書類:

新型コロナウイルスワクチン「接種券」（予診票含む）※必要事項をご記入下さい。

① ご自宅に郵送されている接種券（予診票）を当施設にご持参頂くか、ご郵送

下さい。（既にご提出いただいている方は必要ございません。）

② 接種券がない方は、住民票のある自治体担当課に発送をご依頼下さい。

提出期限: 令和 5 年 9 月 30 日（土）

お問い合わせ先: 〒189-0021 東京都東村山市諏訪町 2-26-1

東京ばんなん白光園 支援相談室(吉田・小暮・佐藤・神崎)

                                  ℡ 042-391-6114

以上